АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018   № 2281-  па

О  внесении  изменений  в  Положение  об
экспертной  рабочей  группе  по  рассмотрению
общественных  инициатив,  направленных
гражданами  Российской  Федерации  с
использованием интернет-ресурса «Российская
общественная  инициатива»,  утвержденное
постановлением администрации города Южно-
Сахалинска  от  16.07.2013  №  1243 «Об
экспертной  рабочей  группе  по  рассмотрению
общественных  инициатив,  направленных
гражданами  Российской  Федерации  с
использованием интернет-ресурса «Российская
общественная инициатива»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об экспертной рабочей группе по рассмотрению
общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с
использованием  интернет-ресурса  «Российская  общественная  инициатива»,
утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
16.07.2013 № 1243, следующие изменения:

1.1.  В  пункте  1.2  раздела  1  слова  «Управления  внутренней  политики»
заменить словами «Департамента внутренней политики».

1.2.  В  пункте  4.2  раздела  4  слова  «Управления  внутренней  политики»
заменить словами «Департамента внутренней политики».

1.3. В пункте 4.5 раздела 4:
-  слова  «Управления  внутренней  политики»  заменить  словами

«Департамента внутренней политики»;
-  после  слов  «t.kononenko@yuzhno-sakh.ru»  дополнить  словами

«, e.kuzmina@yuzhno-sakh.ru».

mailto:t.kononenko@yuzhno-sakh.ru

2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на  директора  Департамента  внутренней  политики администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин